檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：劉憓

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：rachel@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國105年2月22日

發文字號：南市教社字第1050174391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市寫作教育學會辦理2016年臺灣健士盃全國寫作比賽活動簡章1份(0174391A

00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關臺南市寫作教育學會辦理2016年臺灣健士盃全國寫作

比賽活動訊息（如附件），請轉知所屬踴躍參加，請查照

。

說明：依據臺南市寫作教育學會105年2月4日南市寫教字第10500

2號函辦理。

正本：各縣市政府（不含臺南市、含直轄市及福建省）、臺南市各公立高中職、臺南市

各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小

學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學（國小部）、國立南科國際實驗高

級中學(國中部)、國立南科國際實驗高級中學、臺南市各公私立大專院校

副本：臺南市寫作教育學會、本局社會教育科 2016-02-22
11:06:56